**L**aestrygones etiam p ae diphthongū erant homines in finibz campanie qui humanis carnibz vescébatur apud quos vlyses aliquor socios amisit **I**uuenalis. fngentē immaēs laestrygones et cyclopas

**L**agus. **V**ide ptolomeus.

**L**amus mons ionie. sed meli<sup>o</sup> lathus. **V**ide infra

**L**amie dicunt mulieres nocturne: q infantēs noctibz rapiunt et comedūt. **H**oratius. **N**ec pranse lamie puerū vium extrabat aluo. **I**tem quidam romana familia.

**L**aperie filia sol ex naera que cū phaeusa sorore sua patris armenta pascebat in sicilia

**L**ampia i producta fluius arcadie vel ciuitas fm lactantiū

**L**ampisacus oppidum hellepontū in assarico latere vbi priapus colebat.

**L**angia i producta fons in nemea regione arcadie ex quo reflectus fuit argiuius exercitus ad thebas vadens cui grauer sitisset

**L**apthe vel laphyte et curia popu

lus thessalie apud orthym montem. continua bella cū centauris geretes

**L**arne fons in attica.

**L**arissa vrbs thessalie a qua achilles dicitur larisseus

**L**aodicea vrbs celestrie ad mōtem libanum. **A**lia vrbs **B**isie celeberrima ad lycum fluium sita

**L**aomedon rex troie filius ili et pater pami qui piurus fuit. **A**pollini et neptuno qui muros troie fecerat promissam iuramento pecuniā negauit. **Q**uapropter illi filiam eius helenē cero exposuerūt. quā hercules occiso cero liberauit pactus vt rex equos nobiles sibi daret in premiu. **S**ed cum laomedon pmissa nō solueret: hercules flum euertit et regem occidit

**L**aranympha latina qz furtiuos amozes iouis iunoni indicauerat impiter et linguam abscedit ad inferos ducti iussit p mercuriū qui ex ea genellos genuit lares vocatos. **E**adem larunda dicitur

**L**atium regio italie in qua est roma. et est a tiberi ad tyrim fluium. **H**inc latinus et latiales

**L**arona filia caei titani. mater apollinis et diane. vnde apollo dicitur laronus vel laronius et larooides **E**t diana dicitur laronia vel larois idis

**L**athmus mons ionie vel carie in q dormiētē endymionē lūa dicitur osculata **O**uidius **L**athmus endymion nō est tibi luna rubori

**L**ateranus erat nobilis rōanus quē nero iussit occidi. **C**uius edes postea facta est ecclesia que lateranēsis dicitur

**L**auinum vel lauiniū fuit vrbs in latio que et laurentiū. lauro lauiniū dicitur **L**auinia filia latini regis ppter (bat quā turnus et aeneas bellauerūt: svt fglus ait. aeneas turnū occidit.

**L**aurētes erāt lati dci a laureto vrbe **L**aurentiū fuit vrbs in latio que et lauiniū. **S**ed lauretū est oppidū in piceno vbi celeberrimū templū est diue maēe semp virginis. in quo dicit esse.